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CEP: 49.640-000

CNPJ: 13.109.954/0001-89

MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE LIMA
PC ANTONIO DANTAS, 26, CENTRO

BALANCO FINANCEIRO - CONSOLIDADO (Anexo 13 da Lei 4.320/64)

INGRESSOS

ESPECIFICACAO

Receita Orcamentaria (1)
Ordinéria
Vinculada
Recursos Vinculados a Educacgéo
Recursos Vinculados & Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados & Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados & Assisténcia Social

Outras Destinagfes de Recursos
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria

Transferéncias Recebidas Independentes de
Execucé@o Orgamentaria

Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o
RPPS

Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o
RGPS

Transferéncias Recebidas para Aportes de Recursos para
o Sistema de Pagamento de Pens@es Militares

Recebimentos Extraorgcamentérios (IIl)

Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

EXERCICIO
ATUAL
27.742.468,74

16.443.035,48
11.299.433,26
7.728.961,14
2.272.805,15
0,00

0,00
391.952,26
2.814.769,23

7.386.415,27
6.625.125,16

94.199,60
0,00
0,00
0,00

4.139.219,04

181.413,62
520.143,02
0,00
3.437.662,40

1.794.348,48

1.794.348,48

EXERCICIO
ANTERIOR

23.190.646,42

13.758.816,06
9.431.830,36
6.096.727,71
2.463.130,86
0,00

0,00
313.490,42
443.054,17

6.678.021,91
5.460.666,45

33.076,44

0,00

0,00

0,00

5.519.978,00

522.357,00
1.557.422,59
0,00
3.440.198,41

624.426,12

624.426,12

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinéria
Vinculada
Recursos Vinculados a Educacéo
Recursos Vinculados a Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Assisténcia Social

Outras Destinag¢es de Recursos
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentaria

Transferéncias Concedidas Independentes de
Execucéo Orgamentéria

Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para
o}

Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para
o

Transferéncias Concedidas para Aportes de Recursos pare
o Sistema de Pagamento de Pens@es Militares

Pagamentos Extraorgcamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentarios
Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa
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Consolidado até: 31/12/2022

EXERCICIO
ATUAL
27.079.785,49

16.200.012,76
10.879.772,73
7.424.535,57
2.576.202,54
0,00

0,00
361.943,56
1.999.723,02

7.366.435,76
6.699.345,25

0,00
0,00
0,00
0,00

5.321.882,00

393.710,00
1.464.797,85
0,00
3.463.374,15

1.302.466,77

1.302.466,77

EXERCICIO
ANTERIOR

22.958.403,62

12.972.689,52
9.985.714,10
7.387.401,45
2.005.362,20
0,00

0,00
442.142,96
60.907,49

6.678.021,91
5.493.742,89

0,00

0,00

0,00

0,00

4.582.298,44

169.583,00
908.891,42
0,00
3.503.824,02

1.794.348,48

1.794.348,48



BALANCO FINANCEIRO - CONSOLIDADO (Anexo 13 daLei 4.320/64)
Consolidado até: 31/12/2022

INGRESSOS DISPENDIOS
~ EXERCICIO EXERCICIO ~ EXERCICIO EXERCICIO
ESPECIFICAGAO ATUAL ANTERIOR ESPECIFICAGAO ATUAL ANTERIOR
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 0,00 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 0,00
TOTAL (V) =( + 11 + 11l +1V) 41.062.451,53 36.013.072,45 TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX) 41.062.451,53 36.013.072,45
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